Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2816
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ROSIVALDO CORDOVIL

                                                         Em 17 de setembro de 2024.

Memorando 26/2024-GVRC

Ao Senhor Presidente,

VEREADOR CAIO ANDRÉ

Ao cumprimentar Vossa Excelência, apresento a esta Presidência a justificativa do

Vereador Rosivaldo Cordovil, que precisou ausentar-se na ordem do dia, no

Plenário desta Casa Legislativa, no dia 09 de setembro do corrente ano, conforme

o artigo 116§ 1º, inciso V, do Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

Erilaine Frazão

Chefe de Gabinete

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : EFB2C40500155DCC . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 25/09/2024 10:30:40

2024.10000.04026.9.049774 (página 1)

Documento 2024.10000.04026.9.049774

Data  25/09/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04026.9.049774

Origem_______________________________________

Unidade GAB26 DO VEREADOR ROSIVALDO
CORDOVIL

Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL
Data 25/09/2024

Destino_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Aos cuidados de ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para providências.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 072B0B6400155DE2 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04026.9.049774 (página 2)

Documento 2024.10000.04026.9.049774

Data  25/09/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04026.9.049774

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR
Data 25/09/2024

Destino_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR

Aos cuidados de ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho Por ordem do Sr. Presidente, pleito

acatado. Adotar as providências cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 34CE7F1400155E4C . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04026.9.049774 (página 3)

Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2928

www.cmm.am.gov.br

DESPACHO

Á DRP. P/ providências na forma da Lei, conforme despacho da Presidência.

ROSIVALDO CORDOVIL

VEREADOR / CORREGEDOR

CORREGEDORIA PARLAMENTAR

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D45AFDB600155E9A . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 25/09/2024 12:16:21

2024.10000.04026.9.049774 (página 4)

Documento 2024.10000.04026.9.049774

Data  25/09/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04026.9.049774

Origem_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR
Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Data 25/09/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho Atender  conforme despacho da

presidência.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : F9A95CC800155E9F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04026.9.049774 (página 5)